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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02124002Q

2. Data e Regjistrimit 24/09/2010
3. Emri i Subjektit BIVALVI ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjia 14,ish Uzina rajonale 
Shkozet. 

700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivimin, mbledhjen , pastrimin, perpunimin, tregtimin me 
shumice  e pakice te molusqeve bivalvore dhe import-
eksportin e tyre.Tregtimin e produkteve me origjine ujore ne 
pergjithesi, me shumice  e pakice dhe import-eksportin e 
tyre.Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, 
menaxhimin dhe mirembajtjen e laboratoreve te çertifikimit 
te molusqeve bivalvore dhe prodhimeve me origjine ujore ne 
pergjithesi, ne perputhje me normativat dhe standartet 
europiane.
Gazmend Lusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2010 Deri: 10/09/2015

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te kryejne veç e veç kryerjen  e 
administrimit te zakonshem deri ne nje kufi maksimal 
shpenzimesh prej euro 5000 (pese mije) per secilin 
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operacion.Administratoret e emeruar duhet te firmosin 
bashkarisht me persona te tjere te deleguar nga asambleja e 
ortakeve, te gjitha operacionet dhe pagesat e parashkuara 
shprehimisht me siper, duke perfshire nenshkrimin e 
kontratave te administrimit jo te zakonshem.

12. Ortakët Gazmend Lusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardi Kollçaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 343.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

FISE
Para: 287.000,00 Natyre: 
41,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

41,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BIVALVI ALBANIA
Telefon: 042261909  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-444647-09-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D7D36D-D44C-48E0-B97A-5D14267FC5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D033E2FC-6ED0-4BAE-8C65-67B3481BB539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CFAF26-7FFB-4893-B972-BADB014BBBA6


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500840-02-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, ish - Uzina Rajonale, Shkozet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526401-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve nr 1,date 10-03-2011 per ndryshimin e selise kryesore.Depozitim i kerkeses nr 
10, date 10-03-2011 per mbylljen e niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,ish Uzina rajonale Shkozet.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 31, Shk.B, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, ish - Uzina Rajonale, Shkozet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766626-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5960 Prot. Nr.585 Dosje, datë 
30.04.2012, lëshuar nga Shoqëria Permbaruese  Private "E.P.S.A'' sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros  mbi kuotat e deditorit Ardi Kollçaku, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072FA5DA-9AF9-4F71-8C14-2DEE72F3BDE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4010856E-EBAC-4CC7-B95B-DD1912866A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59062E45-56E1-44CD-9682-DD3808143DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9948B849-1BA8-4357-88B0-FA0B9200BA28
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920051-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.13824 Prot, Nr.585 Dosje date 
22.10.2012 "Per heqjen e Sekuestros mbi kuotat  e debitorit", e leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Heqjen e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Ardi Petrit Kollçaku 
dtl.21.11.1972 e kerkuar nga ana jone me shkresen Nr.5960 Prot date 30.04.2012.

Lista e Dokumenteve:

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000346-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 02487 Prot. date 29.01.2013, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat qe dorezanesi, z. Ardi Petrit Kollçaku, zoteron prane shoqerive te 
regjistruara.

Lista e Dokumenteve:

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467693-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.25355/11 Prot., datë 24.04.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit  "BIVALVI 
ALBANIA" sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT)- L02124002Q me administrator Gazmend 
Lusha.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483094-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.30264/21 Prot, datë 16.05.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “BIVALVI ALBANIA” me NIPT L02124002Q.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AF7150-7ED2-470E-95FA-55C2690B7CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072A8AF2-278B-4D98-A0C0-54FCDFD84511
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587514-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888166-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996249-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.04.2015 te administrtorit  te 
shoqerise ku eshte vendosur pezullimin e aktivitetit me nje afat te pa caktuar.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152029-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F7C1DE-6AD2-4A8F-98C3-FE2498A4F2D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98562D40-D28C-415C-B43D-2FFE43F926C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CAB26A-6581-45DA-8CDE-58FFACA59305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5753FFA-FE64-4086-8815-7C1AE4CC7CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88C0AFE-E9CA-48E8-9F67-872672BA85A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23E5F87-5AEE-4DC1-A7FD-93F5888AB560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995D4C02-62F7-4FAD-A210-C1128914C0AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F31ADEC-C1C2-44A5-970D-4B9F459645D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D696FCB-04DF-4595-8CEB-ACEF308FE9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A593B3-D148-4B2D-868C-247AEF92803C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28991EDE-ED05-4BCB-A44F-A20D498CF836
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178774-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778526-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828569-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053423-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.2906 Prot., datë 11.02.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni qendror Kerkese për vendosjen e masës se sigurimt tatimor mbi pasuritë 
e tatimpaguesit subjektit “BIVALVI ALBANIA “ SHPK, me Nuis (Nipt) L02124002Q, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C5A63D-6B7A-49E1-A275-4A780E0A2E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26454E2A-1921-4859-A6A8-A6CD801D2D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1F3CDF-2461-4589-A22F-17450ECDD8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74829921-2F63-4E20-BC43-60AC0860B145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45509DAB-6113-43C7-8368-39D70B04CE39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A857CA6-05F3-41A7-B18E-3FCF63A31D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13905EAB-F086-4DFD-A151-7D5C7274B9A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B268A8-7E3E-49ED-8116-C669D1A29AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882AA928-733D-4EC2-8A17-16CD2B1CF425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A0DE2D-CB5A-4990-9274-74BCC1906EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B9F125-522E-4F84-B6BB-2FD94330D01F
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Datë: 22/06/2026


